
Pořadí Název	  tance Škola Jméno Body
1. Fairy	  doll Ballet	  Lines	  Fajnorova Gálisová	  Laura	   68
2. Květinářka BŠ	  Terezie	  Dudové Cvachoučková	  Anna 67
3. Karkulka BS	  při	  MDO Zavřelová	  Klaudie 62
4. Ukolébavka SZUŠ	  Mgr.R.Chmelové	   Miková	  Karolína 60
5. Sylvie First	  international	  ballet	  school Chrzanowská	  Viviana	   58
6. Víla BŠ	  Terezie	  Dudové Stará	  Anna 56
7. Variace	  prince Attitudeballet Heřmanský	  Tomáš 55
8. Vosička	   BŠ	  Irina	  Popova Hanáková	  Michaela	   54
9. Superhero	   BŠ	  Irina	  Popova Šarmanová	  Daniela	   53

10.-‐11. Paquita BŠ	  Terezie	  Dudové Klimešová	  Elen 52
10.-‐11. Dráček SZUŠ	  Mgr.	  Radmily	  Chmelové Matoušková	  Věra 52
12. Dorotka BŠ	  Irina	  Popova Smutná	  	  Beáta	   51

13.-‐14. Svanilda Ballet	  Lines	  Fajnorova Fabová	  Katarína	   49
13.-‐14. Kočička SZUŠ	  Mgr.	  Radmily	  Chmelové Petkovská	  Sofie 49
15. Zajíček ZUŠ	  Tišnov Drlíková	  Klára 48
16. Děvčátko	  z	  obrázku	   BŠ	  Irina	  Popova Gaul	  Lilly	   45

17.-‐18. Variace	  procházka BŠ	  Filiánek	   Haluzová	  Romana 40
17.-‐18. Motýlek BŠ	  Terezie	  Dudové Berková	  Anna 40
19. Zvonilka	   BŠ	  Irina	  Popova Pálková	  Michaela	   38
20 Variace	  Amora	  z	  Dona	  Quixote ZUŠ	  F.X.Richtera	  Holešov Dohnalová	  Izabela	   36
21. Můj	  sen Benefit	  Dance Grynevych	  Margarita	   33
22. Tanec	  s	  panenkou SZUŠ	  Mgr.	  Radmily	  Chmelové Šálková	  Viktorie 30
23. Variace	  Modrý	  ptáček Balet	  Art	  studio Konštacká	  Nina	   20

Paquita	  variace BS	  při	  MDO Lemrová	  Viktorie nezúčastnila	  se

Pořadí Název	  tance Škola Jméno Body
1. Tučňáci SZUŠ	  Mgr.	  Radmily	  Chmelové Klement	  Alexandr 63

Matoušková	  Věra
2. Motýlci BŠ	  Terezie	  Dudové Cvachoučková	  Anna 56

Stará	  Anna
3. Kamarádky BŠ	  Filiánek	   Haluzová	  Romana 51

Svobodová	  Sabina
Šťasná	  Barbora

4. Budíci BŠ	  Terezie	  Dudové Dudová	  Sidonie 48
Frantová	  Markéta
Šimonová	  Anna

5. Voják	  a	  tanečnice ZUŠ	  Tišnov Čtveráčková	  Gabriela 46
Golisová	  Marína
Chocholatý	  Tobiáš

6. Dobrou	  noc	  !	   BŠ	  Irina	  Popova Pálková	  Michaela	   43
Smutná	  	  Beáta	  

7. Motýlci	   BS	  při	  MDO Hebelková	  Isabella 42

Kategorie    1 A�
�
Počet čísel  24 �

Kategorie    1 B�
�
Počet čísel  7 �



Zavřelová	  Klaudie

Pořadí Název	  tance Škola Jméno Body
1. Malý	  princ	   BŠ	  Irina	  Popova Gaul	  Lilly	   51

Hanáková	  Michaela	  
Jansenss	  Kristelle
Šarmanová	  Daniela	  

2. Na	  zámeckém	  plese ZUŠ	  Tišnov Adámek	  Tomáš 45
Boleslavová	  Karolína
Čtveráčková	  Gabriela
Gálfyová	  Vanesa
Golisová	  Marína
Halouzková	  Lucie
Hradilová	  Veronika
Chocholatý	  Tobiáš
Konečná	  Kateřina
Kropáčková	  Jana
Malásková	  Kristýna
Maloňová	  Tereza
Mátlová	  Pavlína
Navrátilová	  Gábina
Ondráčková	  Markéta
Pánková	  Nikola
Skotníková	  Barbora
Štěpanovská	  Julie
Švábenská	  Lucie
Talandová	  Sofie

3. Dopis BŠ	  Filiánek Haluzová	  Romana 44
Horiuchi	  Kaede
Lososová	  Linda
Svobodová	  Sabina
Šťasná	  Barbora
Václavíková	  Sofie

4. Buřinky ZUŠ	  Tišnov Gálfyová	  Vanesa 39
Hradilová	  Veronika
Navrátilová	  Gábina
Ondráčková	  Markéta

5. Hodiny BŠ	  Terezie	  Dudové Boušková	  Julie 36
Brožová	  Veronika
Brožovská	  Veronika
Cvachovcová	  Stella
Frantová	  Markéta
Hrmová	  Emma
Jungová	  Karolína
Neumannová	  Agáta
Radová	  Jana	  Marie
Roztočilová	  Stella
Šimonová	  Anna
Štefánková	  Kateřina
Vindišová	  Klára

6. Broučci ZUŠ	  Tišnov Malásková	  Kristina 35

Kategorie    1 C �
�
Počet čísel  9 �



Maloňová	  Tereza
Mátlová	  Pavlína
Štěpanovská	  Julie
Švábenská	  Lucie

7. Jarní	  kvítí ZUŠ	  Lounských	   Černá	  Vanesa 32
Koppová	  Natálie
Kramaříková	  Marie
Kučerová	  Eliška
Piklová	  Karolína
Štáflová	  Amálie

8. Baby	  Balet BŠ	  Terezie	  Dudové Bísková	  Ella 30
Denková	  Ivana
Kovačová	  Nella
Neumannová	  Alice
Podlipná	  Adina
Schejbalová	  Eliška
Stuchlíková	  Tereza
Vrbová	  Natálie

Čardáš Benefit	  Dance Kravchenko	  Amaliia	   nezúčastnili	  se
Panovskaya	  Margarita	  
Protsenko	  Anna	  
Pustoshkina	  Nika	  

Pořadí Název	  tance Škola Jméno Body
1. Ratatouille SZUŠ	  Mgr.	  Radmily	  Chmelové Klement	  Alexandr 74
2. Spider	  Man ZUŠ	  Žerotín Mišo	  Adam 72
3. Lisette BŠ	  Filiánek	   Volková	  Natálie 70
4. Variace	  Rosa BŠ	  Filiánek	   Kosová	  Alžběta 69
5. Paquita Ballet	  Lines	  Fajnorova Eva	  Mária	  Kohútková	   64
6. Zvonečky BŠ	  Irina	  Popova Wunschová	  	  Alice	   63
7. Tarantella Tanz	  und	  Ballettschule	  Vera	  AleksenkoKiera	  Ulreich 59

8.-‐9. Popelka BŠ	  BcA.	  J.	  Nemce Schultes	  Natalia 58
8.-‐9. Variace	  prince BŠ	  Terezie	  Dudové Kříž	  Jan 58

10.-‐11. Variace	  Esmeraldy ZUŠ	  A.Kašpara	  Loštice Rumpelová	  Karolína 56
10.-‐11. Variace	  vesnické	  dívky First	  international	  ballet	  school Chrzanowská	  Leila	   56
12. Variace	  panenka BŠ	  Filiánek	   Zajíčková	  Nela 52
13. Tanec	  Mášenky BŠ	  Olgy	  Kyndlové Kudrnová	  Magda 48
14. Elegantní	   Taneční	  centrum	  BackStage Kuchtová	  Aneta	   44
15. A	  mám	  tě! UNISONO	  ZUŠ	  E.	  Runda Zerzoňová	  Viktorie 41
16. Variace	  z	  Pas	  de	  trois BŠ	  Terezie	  Dudové Chrpová	  Eliška 40

17.-‐18. Víla	  Evelína ZUŠ	  Tišnov Skotníková	  Barbora 34
17.-‐18. Panenka BŠ	  Terezie	  Dudové Veleva	  Natálie 34
19. Šprtka	  cestovatelka BŠ	  Terezie	  Dudové Šillerová	  Adéla 33

20.-‐21. Paquita	   BS	  při	  MDO Harvanová	  Karolína 31
20.-‐21. Sluníčko SZUŠ	  Mgr.	  Radmily	  Chmelové Žáková	  Klára 31
22. Zahradní	  variace BŠ	  Terezie	  Dudové Navarová	  Eliška 29
23. Modrý	  pták BŠ	  Terezie	  Dudové Ryllová	  Valerie 28
24. Variace	  Spící	  krasavice ZUŠ	  F.X.Richtera	  Holešov Barotová	  Eliška	   25
25. Školačka SZUŠ	  Mgr.	  Radmily	  Chmelové Štěpánová	  Eliška 22
26. Variace	  z	  Labutího	  jezera	  	  pas	  de	  trois Balet	  Art	  studio Pluháčková	  Nikol	   16

Kategorie    2 A�
�
Počet čísel  26 �
�



Vystoupení Variace Rosa - Alžběta Kosová -  Cena poroty za vynikající technický výkon
Vystoupení Popelka - Natalia Schultes - Cena poroty za profesionalitu

Pořadí Název	  tance Škola Jméno Body
1. Služtičky BŠ	  Filiánek Hřebíčková	  Eva 65

Malíková	  Alexandra
Švecová	  Michaela

2. Šachová	  rošáda Taneční	  centrum	  BackStage Brodová	  Bibiana	   64
Vávrová	  Nikola	  

3. On	  Broadway BŠ	  Arabeska Janovská	  Klára 59
Urbanová	  Isabela

4. Karkulka	  a	  vlk BŠ	  Olgy	  Kyndlové Špičková	  Klementýna	  Anna 56
Štěrba	  Adrian

5. Lemuři SZUŠ	  Mgr.	  Radmily	  Chmelové Beszedešová	  Tatiana 55
Cvrkalová	  Vendula
Kočařová	  Eliška

6. Mach	  a	  Šebestová SZUŠ	  Mgr.	  Radmily	  Chmelové Klement	  Alexandr 53
Žáková	  Klára

7. Papoušci BŠ	  Filiánek	   Čermáková	  Natálie 51
Vysekalová	  Linda

8. Trio	  Odalisek BS	  při	  MDO Coufalová	  Judita 48
Kuráňová	  Lucie
Mikulčíková	  Liliana

9. Francouzský	  tanec BŠ	  Filiánek	   Kosová	  Alžběta 47
Kraváček	  Šimon
Prokopcová	  Viktorie

10. Čas	  sklizně First	  international	  ballet	  school Chrzanowská	  Leila	   43
Smith	  Sofia

11. Jarní	  hrátky BŠ	  Filiánek Josefi	  Sophie 39
Mazánková	  Ella
Ondřejová	  Ema

12. Kuchtíci ZUŠ	  Tišnov Boleslavová	  Karolína 34
Halouzková	  Lucie
Kropáčková	  Jana

13. Na	  cestě	   BŠ	  Irina	  Popova Procházka	  Jakub 33
Vrajová	  	  Jana

14. Ptáčci SZUŠ	  Mgr.	  Radmily	  Chmelové Kabelková	  Ema 28
Sekyrová	  Hana
Veselá	  Magdaléna

15. Na	  kapkách	  deště Taneční	  škola	  Balladine Anderson	  Anette 13
Sláviková	  Barbora	  
Vejchodská	  Amélie	  

Pořadí Název	  tance Škola Jméno Body

Kategorie    2 B�
�
Počet čísel  15 �
�

Kategorie    2 C �
�
Počet čísel  10 �
�



1. Namlouvání ZUŠ	  Žerotín	   Fojtášková	  Barbora 73
Halířová	  Natálie
Hanssens	  Ema
Horáková	  Ema
Hrachovcová	  Beata
Kiliánová	  Martina
Kovářová	  Kateřina
Kroupová	  Hana
Kvapilvá	  Tereza
Mikisková	  Alžběta
Mišo	  Adam
Mišová	  Barbora
Podstatská	  Juliana
Romanovská	  Ema

2. Klauni BŠ	  Filiánek	   Čermáková	  Natálie 66
Hřebíčková	  Eva
Josefi	  Sophie
Kočařová	  Eliška
Malíková	  Alexandra
Mazánková	  Ella
Ondřejová	  Ema
Polášková	  Karolína
Růžičková	  Terezie
Švecová	  Michaela
Vašíčková	  Viola
Veselá	  Veronika
Volková	  Natálie
Vysekalová	  Linda

3. Včeličky SZUŠ	  Mgr.R.Chmelové Beszedešová	  Tatiana 57
Cvrkalová	  Vendula
Čermáková	  Natálie
Hrochová	  Anna
Hřebíčková	  Eva
Kočařová	  Eliška
Malinová	  Kateřina
Mejzlíková	  Anna
Miková	  Karolína
Navrátilová	  Vanda
Řičicová	  Anna
Vysekalová	  Linda

4. Pošťačky	   Taneční	  centrum	  BackStage Brichtová	  Lucie	   55
Brodová	  Bibiana
Fojtová	  Barbora	  
Glatzelová	  Anita
Kachlová	  Darina
Kuchtová	  Aneta
Petrová	  Tereza
Pohanková	  Stella
Stratilová	  Bibiana	  
Vávrová	  Nikola
Vyskočilová	  Vanesa
Zacharová	  Lenka

5. Coppelia BŠ	  Filiánek Hanzlíčková	  Bára 54
Jelínková	  Eva
Kosová	  Alžběta
Kraváček	  Šimon
Maršalková	  Tereza
Prokopcová	  Viktorie



Škrdlová	  Klára
Šubertová	  Karolina
Vališová	  Kristýna
Zajíčková	  Nela

6. Tanec	  dívek BŠ	  Terezie	  Dudové Frantová	  Markéta 50
Chrpová	  Eliška
Jelínková	  Karolína
Navarová	  Eliška

7. Mazurka BŠ	  Terezie	  Dudové Adámková	  Lucie 44
Frantová	  Markéta
Chrpová	  Eliška
Jelínková	  Karolína
Kříž	  Jan
Navarová	  Eliška
Ryllová	  Valerie
Šillerová	  Adéla

8.-‐9. Panenky	   BŠ	  Irina	  Popova Burešová	  Agnieszka	   43
Farbarová	  Amálie	  
Gaul	  Lilly	  
Hanáková	  Michaela	  
Jansenss	  Kristelle
Jurníková	  Adéla	  
Nevrlý	  Adam	  
Pálková	  Michaela	  
Procházka	  Jakub	  
Smutná	  	  Beáta	  
Vrajová	  Jana
Wunschová	  	  Alice	  

8.-‐9. Paličkový	  tanec ZUŠ	  Tišnov Babáková	  Natálie 43
Crhová	  Adéla
Dvořáčková	  Tereza
Floriánová	  Natálie
Hančíková	  Ruby
Januszová	  Karolína
Kolářová	  Kateřina
Krejčí	  Kateřina
Lamačová	  Karolína



Mašková	  Alexandra
Mlaskačová	  Andrea
Procházková	  Kateřina
Šlosárková	  Eliška
Štarhová	  Valérie

10. Snění BŠ	  Terezie	  Dudové Berková	  Anna 36
Cvachoučková	  Anna
Jakubová	  Linda
Klimešová	  Elen
Lidmilová	  Karolína
Ptáčková	  Anna
Seidl	  Filip
Stará	  Anna
Šillerová	  Adéla
Veleva	  Natálie
Zábranská	  Stella
Žáčková	  Kateřina

Pořadí Název	  tance Škola Jméno Body
1. Variace	  Esmeralda BŠ	  Terpsichore Novotná	  Kateřina 77
2. Kitri Taneční	  centrum	  BackStage Mitošinková	  Lucie 75
3. Caprice	  No.24 Studio	  Dance	  Point	  Hradec	  Králové Pelclová	  Charlotte	   73
4. Variace	  Coppelie BŠ	  BcA.	  J.	  Nemce Haisová	  Emma 64
5. Variace	  Harlequin BŠ	  Filiánek Kraváček	  Šimon 61
5. Nikiya Balet	  HKH Tučková	  Nathali 61
6. The	  Fairy	  Doll HK	  Dance Šrámková	  Andrea 60
7. La	  Vita	  é	  Bella BŠ	  Filiánek	   Mecerodová	  Marina 58
7. Variace	  z	  pas	  de	  troi ZUŠ	  Žerotín	   Iliina	  Kateřina 58
7. Raymonda Taneční	  centrum	  BackStage Mieslerová	  Aneta 58
8. Arabská	  variace BŠ	  Filiánek	   Malíková	  Alexandra 50
8. Variace	  Fairy	  Doll ZUŠ	  Uherské	  Hradiště Mikušová	  Eliška 50
8. Variace	  zlaté	  prsty	   Taneční	  centrum	  BackStage Stichová	  Klára 50
8. Beruška ZUŠ	  Tišnov Blažková	  Kristýna 50
10. Satyr BS	  při	  MDO Procházková	  Adéla 48
11. Ohnivá	  Variace	   Taneční	  centrum	  BackStage Klímová	  Agáta	   47
12. Variace	  Tarantella ZUŠ	  Uherské	  Hradiště Pospíchalová	  Emílie 45
13. Raymonda	  variace	  Henriette	   Taneční	  centrum	  BackStage Doležalová	  Eliška	   44
14. Variace	  Julie Ballet	  Prima	  Pardubice Kollárovičová	  Alexandra	   43
14. Zlatovláska Balet	  HKH Valešová	  Daniela 43
15. Variace	  z	  Pas	  de	  trois	   BŠ	  Irina	  Popova Dosoudilová	  Pavlína	   42
16. Grand	  Vals BŠ	  Filiánek	   Malotová	  Julie 41
17. Myrtha Ballet	  Prima	  Pardubice Skořepová	  Lucie	   39
17. Variace	  z	  Pas	  d´action BŠ	  Olgy	  Kyndlové Uřičařová	  Magdalena 39
18. Tarantella	   Taneční	  centrum	  BackStage Pohanková	  Stella	   37
19. Víla	  Ptačího	  zpěvu BŠ	  Olgy	  Kyndlové Nováková	  Sarah 30
19. Coppélia Balet	  HKH Moravcová	  Madlen 30
21. Variace	  Kolombíny BS	  při	  MDO Coufalová	  Judita 29
21. Sudička ZUŠ	  Tišnov Vacková	  Anna 29
23. Variace	  podzimu Attitudeballet Milkušáková	  Eliška 26
24. Walpurgis	  night Tancelář	  Olomouc Kysučanová	  Milena 25
25. Mám	  ráda	  klavír ZUŠ	  F.X.Richtera	  Holešov Zicháčková	  Tereza	   21

Kategorie    3 A�
�
Počet čísel  36 �
�



26. Ufňukaná	  Uršula ZUŠ	  Tišnov Zbořilová	  Nela 18
27. Variace	  Floriny SZUŠ	  Mgr.Radmily	  Chmelové	   Svobodová	  Karolina 15
28. Variace	  Odette Balet	  Art	  studio Juřičková	  Sára	   8

Variace	  z	  baletu	  Spící	  krasavice Baletní	  Akademie	  Adély	  Pollertové Vacíková	  Tatiana nezúčastnila	  se

Pořadí Název	  tance Škola Jméno Body
1. La	  Primavera BŠ	  Filiánek	   Juráčková	  Alena 63

Malotová	  Julie
Mecerodová	  Marina	  

2. Višničky BŠ	  Olgy	  Kyndlové Orlovská	  Kateřina 62

Truhlářová	  Anna
3. 	  Peklo BŠ	  Arabeska Jungwirthová	  Elen 57

Rychtaříková	  Ela
Strachová	  Marie

4. Tanec	  strážníků BŠ	  Olgy	  Kyndlové Nováková	  Sarah 51
Špičková	  Klementýna	  Anna
Štěrba	  Adrian

5. Lisety BŠ	  Olgy	  Kyndlové Lindnerová	  Tereza 47
Uřičařová	  Magdalena

6. Perpetum	  mobile ZUŠ	  Uherské	  Hradiště Hlavsová	  Ema 46
Jurásková	  Justina
Mikušová	  Eliška

7.-‐8. Marná	  opatrnost BŠ	  Filiánek Peroutová	  Charlotta 43
Skoumalová	  Jolana

7.-‐8. Slunečnice ZUŠ	  Uherské	  Hradiště Hofmanová	  Marie 43
Pospíchalová	  Emílie

9. Duet	  z	  baletu	  Bajadéra Ballet	  Prima	  Pardubice Kollárovičová	  Alexandra	   38
Skořepová	  Lucie	  

10. Kamarádky	  na	  procházce ZUŠ	  Tišnov Navrátilová	  Alžběta 37
Němcová	  Kristýna

11. Víly	  z	  kouzelné	  zahrady BŠ	  Olgy	  Kyndlové Soljaková	  Emma 36
Štěpničková	  Nikola

12. Přítelkyně BŠ	  Terezie	  Dudové Frantová	  Markéta 34
Jelínková	  Karolína

13. Loutky ZUŠ	  Tišnov Martináková	  Elen 33
Martináková	  Ráchel

14. Španělský	  tanec Balet	  Art	  studio Juřičková	  Sára	   19
Šebánková	  Eliška	  

Pořadí Název	  tance Škola Jméno Body
1. When	  you	  believe BŠ	  Arabeska Frkousová	  Agáta 69

Gabrielová	  Hana
Janovská	  Klára
Jungwirthová	  Elen

Kategorie    3 B�
�
Počet čísel  14 �
�

Kategorie    3 C �
�
Počet čísel  17 �
�



Králová	  Eliška
Prouzová	  Tereza
Rybánska	  Terezie
Rychtaříková	  Ela
Strachová	  Marie
Urbanová	  Isabela
Vaňková	  Vanesa

2. Námořníci BŠ	  Arabeska Antoňů	  Kateřina 68
Burdová	  Klára
Červenková	  Karolína
Frkousová	  Agáta
Gabrielová	  Hana
Janovská	  Klára
Jungwirthová	  Elen
Králová	  Eliška
Ohnisková	  Lucie
Pavelková	  Anežka
Pilařová	  Michaela
Prouzová	  Tereza
Rybánska	  Terezie
Rychtaříková	  Ela
Strachová	  Marie
Šimková	  Lucie
Urbanová	  Isabela
Vaňková	  Vanesa
Veselá	  Sára

3. Rondó	  Veneziano BŠ	  Filiánek	   Barešová	  Amalie	  Elisabeth 62
Benešová	  Tereza
Dančáková	  Viola
Juráčková	  Alena
Juráčková	  Elena
Kosová	  Alžběta
Malotová	  Julie
Mecerodová	  Marina
Prokopcová	  Viktorie

4. Sen	  z	  baletu	  Don	  Quiote BŠ	  Filiánek	   Barvířová	  Olga 59
Čermáková	  Natálie
Hřebíčková	  Eva
Hubálková	  Rebeka
Malíková	  Alexandra
Maříková	  Kateřina
Ondřejová	  Ema	  
Ondřejová	  Julie
Švecová	  Michaela
Tsima	  Maria
Vysekalová	  Linda

5.-‐6. Pas	  de	  quatre,	  Bajadéra BŠ	  Olgy	  Kyndlové Lindnerová	  Tereza 57
Orlovská	  Kateřina
Truhlářová	  Anna
Uřičařová	  Magdalena
Veselá	  Sára

5.-‐6. Marsch SZUŠ	  Mgr.R.Chmelové Bútorová	  Apolena 57
Holkupová	  Josefína	  Petra
Kočařová	  Eliška
Machová	  Zuzana
Mejzlík	  Jan
Mrázková	  Aneta
Pavelková	  Helena



Sojková	  Viktorie
Straková	  Veronika
Stříbrná	  Julie
Tvrdá	  Michaela
Uhrová	  Kateřina
Valíčková	  Dorothea	  

7.-‐8. Tarantella BŠ	  Filiánek Kochová	  Isabel 52
Peroutová	  Charlotta
Maříková	  Kateřina
Růžičková	  Terezie
Skoumalová	  Jolana
Veselá	  Veronika

7.-‐8. Čínský	  tanec BŠ	  Olgy	  Kyndlové Machová	  Barbora 52
Nováková	  Sarah
Soljaková	  Emma
Štěpničková	  Nikola

9. Čertice ZUŠ	  Uherské	  Hradiště Baroňová	  Karolína 48
Hlavsová	  Ema
Hofmanová	  Marie
Jurásková	  Justina
Mikešová	  Alexandra
Mikušová	  Eliška
Mokrošová	  Kristýna
Pospíchalová	  Emílie
Slámová	  Adéla
Slavíková	  Kateřina
Šmídová	  Barbora
Turečková	  Simona
Vavřínková	  Marie
Velgo	  Elen
Weidenthalerová	  Agnes
Zálešáková	  Barbora

10.-‐11. My	  fair	  lady	   BŠ	  Irina	  Popova Dittmarová	  Valerie	   47
Dosoudilová	  Pavlína	  
Kvapilová	  Jana	  
Maximova	  Polina	  
Nevrlá	  Kristýna
Pospíšilová	  Zuzana	  
Pravdová	  Adéla	  
Procházka	  Jakub
Stepanova	  Sofia	  
Šarmanová	  Daniela	  
Wunschová	  	  Alice	  

10.-‐11. Ruský	  tanec BŠ	  Terezie	  Dudové Borusíková	  Eliška 47
Havlíčková	  Lucie
Horáková	  Jindra
Hotaříková	  Kateřina
Korabiková	  Magdalena
Nohová	  Barbora
Strejcová	  Karolína
Stryková	  Johana
Ševčíková	  Sára
Špírková	  Karolína
Šťastná	  Eliška
Tabarová	  Beáta
Venhodová	  Johana
Vrbová	  Nikola

12. Vinaři ZUŠ	  Tišnov Babáková	  Lucie 45



Blažková	  Kristýna
Dospíšilová	  Kateřina
Hradilová	  Kristýna
Krejčí	  Nikola
Krupková	  Zuzana
Martináková	  Elen
Martináková	  Ráchel
Priknerová	  Kristina
Vejpustková	  Kristýna
Veselá	  Valentýna
Vitulová	  Karolína
Zbořilová	  Nela
Zelinková	  Magdaléna

13. Pastýřky ZUŠ	  PhDr.	  Zbyňka	  Mrkose Grundová	  Iva 38
Housková	  Eliška
Kratochvílová	  Eliška
Martenková	  Silvie
Prášková	  Michaela
Procházková	  Anna	  Marie
Prümmerová	  Anna
Řiháčková	  Eliška

14. Růžový	  sen ZUŠ	  Tišnov Halouzková	  Anna 34
Halouzková	  Veronika
Jurnečková	  Edita
Mašková	  Radka
Navrátilová	  Alžběta
Němcová	  Kristýna
Pacher	  Marie
Řádková	  Tereza
Štěpanovská	  Marie
Vacková	  Anna
Weiglová	  Sára
Zajíčková	  Veronika

15. Tanec	  nevěst BŠ	  Terezie	  Dudové Strejcová	  Karolína 30
Ševčíková	  Sára
Venhodová	  Johana
Vrbová	  Nikola

16. Květinový	  valčik SZUŠ	  Mgr.R.Chmelové	   Belžíková	  Veronika 29
Doležalová	  Lada
Jurnečková	  Jitka
Juračková	  Ela
Kabelková	  Ema
Kateřina	  Zelinková
Kovařová	  Eliška	  
Makovská	  Rozalie
Marvanová	  Natálie
Sekyrová	  Hana	  
Ševčíková	  Nikol	  
Šipková	  Anna	  
Štěpanová	  Pavlína	  
Švandová	  Eliška	  
Úhrova	  Gabriela
Veselá	  Magdaléna
Vytisková	  Marketa

17. Velké	  Labutě Balet	  Art	  Studio Bazgerová	  Ellen	   8
Homolová	  Kateřina
Mikešová	  Nela	  
Stáncová	  Sára	  



Pořadí Název	  tance Škola Jméno Body
1. Bláznivý	  čas ZUŠ	  Žerotín	   Fojtášková	  Barbora 65

Halířová	  Natálie
Hanssens	  Ema
Horáková	  Ema
Hrachovcová	  Beata
Kiliánová	  Martina
Kovářová	  Kateřina
Kroupová	  Hana
Kvapilvá	  Tereza
Mikisková	  Alžběta
Mišo	  Adam
Mišová	  Barbora
Podstatská	  Juliana
Romanovská	  Ema

2. Tanec	  Trolů BŠ	  Olgy	  Kyndlové Flajzarová	  Michaela 62
Kudrnová	  Magda
Lindnerová	  Tereza
Machová	  Barbora
Nováková	  Sarah
Novotná	  Amélie
Orlovská	  Kateřina
Pavlasová	  Bára
Soljaková	  Emma
Špičková	  Klementýna	  Anna
Štěpničková	  Nikola
Štěrba	  Adrian
Truhlářová	  Anna
Uřičařová	  Magdalena

3. Young	  and	  beautiful ZUŠ	  F.Jílka	  Brno Dohnalová	  Kateřina 58
Jurečková	  Lucie
Maňasová	  Kristýna
Marešová	  Veronika
Navrkalová	  Michaela
Privarčáková	  Julie
Svobodová	  Lenka
Svobodová	  Lucie
Veselá	  Veronika

4. Obrazy	   Taneční	  centrum	  BackStage Gaálová	  Tereza	   53
Glatzelová	  Anita
Grelik	  Darja	  
Horňáková	  Aneta	  
Charvátová	  Tereza	  
Kuchtová	  Aneta	  
Liskovsky	  Anna	  Elizabeth	  
Marková	  Kristýna	  
Mojžíšová	  Nátalie	  
Perlíková	  Eliška	  
Petrová	  Tereza	  

Kategorie    3 E �
�
Počet čísel  10 �



Sedláčková	  Veronika	  
Tvrdá	  Nikola	  
Zacharová	  Lenka	  
Zelenková	  Sára
Zacharová	  Lenka	  
Zelenková	  Sára

5. Bretaň ZUŠ	  Žerotín	   Ambrožová	  Alžběta 52
Bolková	  Magdaléna
Bubníková	  Karolína
Ederová	  Magdaléna
Fišarová	  Stela
Horáková	  Ema
Klimešová	  Hedvika
Kroupová	  Hana
Kvapilová	  Agáta
Martináková	  Anna
Miklendová	  Valérie
Olšanská	  Denisa
Pavelková	  Zuzana
Poprachová	  Klára
Přimdišová	  Ema
Řeháková	  Adéla
Šubová	  Kateřina

6. Čokoláda ZUŠ	  Žerotín Garbuz	  Sofie 50
Janíčková	  Pavlína
Křepelková	  Magdaléna
Lemáková	  Helena
Nedomová	  Eliška
Nováková	  Eliška
Novotná	  Anna
Petrová	  Klára
Pončová	  Michaela
Prokešová	  Martina
Přimdišová	  Ema
Rygelová	  Vendula
Řezníčková	  Karolína
Salaďáková	  Adriana
Swiatkowská	  Nikola
Trčková	  Veronika

7. Tančírna BŠ	  Filiánek Čermáková	  Natálie 47
Hřebíčková	  Eva
Josefi	  Sophie
Malíková	  Alexandra
Mazánková	  Ella
Ondřejová	  Ema
Růžičková	  Terezie
Švecová	  Michaela
Vašíčková	  Viola
Veselá	  Veronika
Volková	  Natálie
Vysekalová	  Linda

8. Léto SZUŠ	  Mgr.Radmily	  Chmelové	   Bútorová	  Apolena 36
Holkupová	  Josefína	  Petra
Machová	  Zuzana
Mejzlík	  Jan
Mrázková	  Aneta
Pavelková	  Helena
Sojková	  Viktorie



Straková	  Veronika
Stříbrná	  Julie
Tvrdá	  Michaela
Uhrová	  Kateřina
Valíčková	  Dorothea	  
Sedláková	  Hermína
Hofrová	  Kristýna

9. Polární	  záře SZUŠ	  Mgr.Radmily	  Chmelové	   Herzanová	  	  Julie	   31
Janíčková	  Anna
Svobodová	  Karolína
Macková	  Anna
Ruschková	  Alena
Turečková	  Barbora
Vašíková	  Lucie
Vyvažilová	  Iveta
Žák	  Filip	  

10. S	  radostí	  a	  chutí ZUŠ	  Žerotín	   Dvorská	  Veronika 24
Hojgrová	  Magdaléna
Machalková	  Adéla
Mimrová	  Gabriela
Mrtvá	  Adéla
Muráriková	  Alena
Šímová	  Sára
Zapletalová	  Anna
Zelenková	  Monika


